
Zarządzenie Nr 113/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 07 lipca 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           270 168,00 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę    110 815,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę             44 096,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                       1 200,00 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę            114 057,00 zł

       § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           451 134,81 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               3 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zadania zlecone)  o kwotę      74 650,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę               3 281,63 zł

§ 4120 -  Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania zlecone) o kwotę                                  428,52 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) o kwotę                             22 624,36 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę                               8 152,96 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) o kwotę                  734,52 zł



§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (zadania zlecone) o kwotę                               200,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (zadania zlecone) o kwotę                                  743,01 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        3 240,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     55 322,20 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               4 587,28 zł

§ 4120 -  Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 o kwotę           498,53 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§  4330  –  Zakup  usług  przez  jednostki  samorządy  terytorialnego  od  innych  jednostek  samorządu

terytorialnego o kwotę      10 000,00 zł

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) o kwotę                     12 700,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę                       2 277,00 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania zlecone) o kwotę                          311,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) o kwotę                               1 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę                             15 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii (zadania zlecone) o kwotę                       7 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) o kwotę                            28,34 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i  czynsze za budynki,lokale i  pomieszczenia garażowe (zadania zlecone)

o kwotę        3 961,32 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  (zadania zlecone) o kwotę        1 818,34 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę                                      1 176,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę                                           24,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe (zadania własne) o kwotę                     87 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę             15 000,00 zł

§ 4120 -  Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(zadania własne) o kwotę                                                             2 057,00 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                   114 057,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę                          261,80 zł



§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           180 966,81 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              3 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                      1 500,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                       1 740,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 _ Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     55 322,20 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       4 587,28 zł

§ 4120 – Składki na fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                          498,53 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                          114 057,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarka  odpadami komunalnymi

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                261,80 zł

                        § 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-07-29T09:18:21+0000




